
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALANR2063/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

zmieniająca Uchwałę nr 1766/2023 z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie pełnomocnictwa

dla Pani Joanny Musiałkiewicz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we

Wrześni do realizacji projektu „Razem w drodze do aktywności zawodowej!”

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach

Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolskio silniejszym wymiarze społecznym

(EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy

— projekty PUP

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. | pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co

następuje:

$1. Nadaje się nowątreść $2 zmienianej uchwały, który przyjmuje brzmienie:

Okresrealizacji projektu: 01.01.2023 r. - 31.12.2024 r.

Ogólna wartość projektu wynosi 4.370.474,19 zł.
Kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie i współfinansowanie z Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus do wykorzystania wynosi:

e w2023r.-2.130.070,32 zł;

e w2024r.- 2.240.403,87 zł.

$2. W pozostałym zakresie pozostawia się dotychczasowątreść zmienianej uchwały.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

GoiolzyAE,



ZARZĄD POWIATU

WRZESINSKIEGO

UZASADNIENIE

do uchwały Zarządu Powiatu Wrzesińskiego zmieniającej Uchwałę nr 1766/2023 z dnia

15 czerwca 2023 r. w sprawie pełnomocnictwa dla Pani Joanny Musiałkiewicz Zastępcy

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni do realizacji projektu „Razem w

drodze do aktywności zawodowej!” współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla

Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja

zawodowaosób bezrobotnych i poszukujących pracy — projekty PUP

W związku z podjęciem Uchwały nr 2063/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały z dnia 15 czerwca 2023 r. dot.

wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu „Razem w drodze do aktywności

zawodowej!” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze

społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych

i poszukujących pracy — projekty PUP, podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały dot.

udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu Pani Joannie Musiałkiewicz — Zastępcy

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześnijest zasadne.

STAROSTA

z=


